！！— 1 —！！

关于宁夏中卫市卫宁北山金场子金矿外围及

深部多金属矿普查探矿权变更（缩小矿区

范围、变更探矿权人名称）、延续等

3宗矿业权登记事项的公告

关于宁夏中卫市卫宁北山金场子金矿外围及深部多金属矿

普查探矿权变更（缩小矿区范围、变更探矿权人名称）、延续等

3 宗矿业权登记事项，已经自治区自然资源厅 2022 年第 8 次厅

务会审查同意，现予以公告。

附件：宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

宁夏回族自治区自然资源厅

2022 年 4 月 22 日
（此件公开发布）

！！— 2 —！！

附件

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称
宁夏中卫市卫宁北山金场子金矿外围及深部多金属矿普查探矿权变更

（缩小矿区范围、变更探矿权人名称）、延续

* 行政相对人名称
宁夏回族自治区基础地质调查院

（宁夏回族自治区地质矿产中心实验室）

* 社会信用代码 12640000735990375T

法人代表人 褚小东

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅厅务会纪要

* 行政许可决定文书号 第 8 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容

经自治区自然资源厅 2022 年 8 次厅务会议研究，同意宁夏中卫市

卫宁北山金场子金矿外围及深部多金属矿普查探矿权变更（缩小矿区

范围、变更探矿权人名称）、延续登记，勘查面积变更为 14.35 平方公

里，探矿权人名称变更为宁夏回族自治区基础地质调查院（宁夏回族

自治区地质矿产中心实验室），有效期 5 年（自批准之日起算）。

* 许可决定日期 2022 年 4 月 20 日

* 许可有效期 自 2022 年 4 月 20 日至 2027 年 4 月 20 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 ☑有效 □无效

* 数据来源单位
宁夏回族自治区基础地质调查院

（宁夏回族自治区地质矿产中心实验室）

*数据来源单位统一社会信用代码 12640000735990375T

* 许可主体类别 ☑法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 3 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称
国家能源集团宁夏煤业有限责任公司灵新煤矿采矿权变更

（变更矿区范围）

* 行政相对人名称 国家能源集团宁夏煤业有限责任公司

* 社会信用代码 91640000735972927P

法人代表人 张胜利

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅厅务会纪要

* 行政许可决定文书号 第 8 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容

经自治区自然资源厅 2022 年 8 次厅务会议研究，同意国家能源集

团宁夏煤业有限责任公司灵新煤矿采矿权变更（变更矿区范围）登记，

矿区面积由 27.4937 平方公里缩减至 21.4671 平方公里，采矿许可证

证载生产能力按照 390 万吨/年登记（自批准之日起算）。

* 许可决定日期 2022 年 4 月 20 日

* 许可有效期 自 2022 年 4 月 20 日至 2031 年 3 月 30 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 ☑有效 □无效

* 数据来源单位 国家能源集团宁夏煤业有限责任公司

*数据来源单位统一社会信用代码 91640000735972927P

* 许可主体类别 ☑法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 4 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称 神华宁夏煤业集团有限责任公司磁窑堡煤矿采矿权注销

* 行政相对人名称 国家能源集团宁夏煤业有限责任公司

* 社会信用代码 91640000735972927P

法人代表人 张胜利

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅厅务会纪要

* 行政许可决定文书号 第 8 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容
经自治区自然资源厅 2022 年 8 次厅务会议研究，同意神华宁夏煤

业集团有限责任公司磁窑堡煤矿采矿权注销登记（自批准之日起算）。

* 许可决定日期 2022 年 4 月 20 日

* 许可有效期 自 2022 年 4 月 20 日至 2099 年 12 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 ☑有效 □无效

* 数据来源单位 国家能源集团宁夏煤业有限责任公司

*数据来源单位统一社会信用代码 91640000735972927P

* 许可主体类别 ☑法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 5 —！！

！！— 6 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2022 年 4 月 22 日印发